
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

REGLAMENTAI 

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2015/864 

2015 m. birželio 4 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 340/2008 dėl Europos cheminių medžiagų 
agentūrai mokėtinų mokesčių pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 

dėl cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH) 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2006 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių 
medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), įsteigiantį Europos cheminių medžiagų agentūrą, 
iš dalies keičiantį Direktyvą 1999/45/EB bei panaikinantį Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 793/93, Komisijos reglamentą 
(EB) Nr. 1488/94, Tarybos direktyvą 76/769/EEB ir Komisijos direktyvas 91/155/EEB, 93/67/EEB, 93/105/EB 
bei 2000/21/EB (1), ypač į jo 74 straipsnio 1 dalį ir 132 straipsnį, 

kadangi: 

(1)  pagal Komisijos reglamento (EB) Nr. 340/2008 (2) 22 straipsnio 1 dalį tame reglamente nustatyti mokesčiai 
kasmet peržiūrimi atsižvelgiant į infliacijos lygį, kuris nustatomas pagal Europos vartotojų kainų indeksą, kurį 
Eurostatas skelbia vadovaudamasis Tarybos reglamentu (EB) Nr. 2494/95 (3); 

(2)  atsižvelgiant į metinę peržiūrą, atliktą 2014 m., tie mokesčiai turėtų būti tikslinami pagal taikytiną vidutinį 1,5 % 
metinį infliacijos lygį, kurį 2013 m. paskelbė Eurostatas; 

(3)  mokesčiai tikslinami tiek, kad iš jų gaunamų pajamų, kartu su kitais Agentūros pajamų šaltiniais pagal 
Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 96 straipsnio 1 dalį, pakaktų padengti teikiamų paslaugų sąnaudas; 

(4)  Agentūros valdančioji taryba, neviršydama jai Reglamentu (EB) Nr. 1907/2006 suteiktų įgaliojimų, turėtų toliau 
stebėti, kaip Agentūra siekia didesnio veiksmingumo pagal geriausią panaudotų išteklių ir pasiektų rezultatų 
santykį. Komisija, kitą kartą pagal Reglamento (EB) Nr. 340/2008 22 straipsnio 1 dalį perskaičiuodama 
mokesčius Agentūrai, turėtų atsižvelgti į valdančiosios tarybos nuomonę; 

(5)  todėl Reglamentas (EB) Nr. 340/2008 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

2015 6 5 L 139/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 396, 2006 12 30, p. 1. 
(2) 2008 m. balandžio 16 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 340/2008 dėl Europos cheminių medžiagų agentūrai mokėtinų mokesčių pagal 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir 
apribojimų (REACH) (OL L 107, 2008 4 17, p. 6). 

(3) 1995 m. spalio 23 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2494/95 dėl suderintų vartotojų kainų indeksų (OL L 257, 1995 10 27, p. 1). 



(6)  siekiant teisinio tikrumo šis reglamentas neturėtų būti taikomas tinkamai pateiktai registracijos dokumentacijai, 
kuri šio reglamento įsigaliojimo dieną tebenagrinėjama; 

(7)  šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 133 straipsniu įsteigto komiteto 
nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamento (EB) Nr. 340/2008 I–VIII priedai pakeičiami šio reglamento priede pateiktu tekstu. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas netaikomas tinkamai pateiktai registracijos dokumentacijai, kuri reglamento įsigaliojimo dieną yra 
tebenagrinėjama. 

3 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2015 m. birželio 4 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininkas 
Jean-Claude JUNCKER  

2015 6 5 L 139/2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



PRIEDAS 

„I PRIEDAS 

Mokesčiai už registracijos dokumentaciją, pateiktą pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 6, 7 arba 
11 straipsnius 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai  

Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Mokestis už chemines medžiagas, kurių kiekis yra nuo 1 iki 
10 tonų 

1 739 EUR 1 304 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, kurių kiekis yra nuo 10 iki 
100 tonų 

4 674 EUR 3 506 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, kurių kiekis yra nuo 100 iki 
1 000 tonų 

12 501 EUR 9 376 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, kurių kiekis yra didesnis nei 
1 000 tonų 

33 699 EUR 25 274 EUR  

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai  

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mokestis už chemines medžiagas, 
kurių kiekis yra nuo 1 iki 
10 tonų 

1 131 EUR 848 EUR 609 EUR 457 EUR 87 EUR 65 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, 
kurių kiekis yra nuo 10 iki 
100 tonų 

3 038 EUR 2 279 EUR 1 636 EUR 1 227 EUR 234 EUR 175 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, 
kurių kiekis yra nuo 100 iki 
1 000 tonų 

8 126 EUR 6 094 EUR 4 375 EUR 3 282 EUR 625 EUR 469 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, 
kurių kiekis yra didesnis nei 
1 000 tonų 

21 904 EUR 16 428 EUR 11 795 EUR 8 846 EUR 1 685 EUR 1 264 EUR  

II PRIEDAS 

Mokesčiai už registracijos dokumentaciją, pateiktą pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
17 straipsnio 2 dalį, 18 straipsnio 2 ar 3 dalį, arba 19 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai  

Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Mokestis 1 739 EUR 1 304 EUR  

2015 6 5 L 139/3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai  

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mokestis 1 131 EUR 848 EUR 609 EUR 457 EUR 87 EUR 65 EUR  

III PRIEDAS 

Mokesčiai už registracijos dokumentacijos atnaujinimą pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
22 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai už kiekio tonomis lygio atnaujinimą  

Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Keičiant 1–10 kiekio tonomis lygį 10–100 kiekio tonomis ly
giu 

2 935 EUR 2 201 EUR 

Keičiant 1–10 kiekio tonomis lygį 100–1 000 kiekio tonomis 
lygiu 

10 762 EUR 8 071 EUR 

Keičiant 1–10 kiekio tonomis lygį didesniu nei 1 000 kiekio 
tonomis lygiu 

31 960 EUR 23 970 EUR 

Keičiant 10–100 kiekio tonomis lygį 100–1 000 kiekio tono
mis lygiu 

7 827 EUR 5 870 EUR 

Keičiant 10–100 kiekio tonomis lygį didesniu nei 1 000 kie
kio tonomis lygiu 

29 025 EUR 21 768 EUR 

Keičiant 100–1 000 kiekio tonomis lygį didesniu nei 
1 000 kiekio tonomis lygiu 

21 198 EUR 15 898 EUR  

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai už kiekio tonomis lygio atnaujinimą  

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Keičiant 1–10 kiekio tonomis lygį 
10–100 kiekio tonomis lygiu 

1 908 EUR 1 431 EUR 1 027 EUR 770 EUR 147 EUR 110 EUR 

Keičiant 1–10 kiekio tonomis lygį 
100–1 000 kiekio tonomis lygiu 

6 995 EUR 5 246 EUR 3 767 EUR 2 825 EUR 538 EUR 404 EUR 

Keičiant 1–10 kiekio tonomis lygį 
didesniu nei 1 000 kiekio tono
mis lygiu 

20 774 EUR 15 580 EUR 11 186 EUR 8 389 EUR 1 598 EUR 1 198 EUR 

2015 6 5 L 139/4 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Keičiant 10–100 kiekio tonomis 
lygį 100–1 000 kiekio tonomis 
lygiu 

5 087 EUR 3 816 EUR 2 739 EUR 2 055 EUR 391 EUR 294 EUR 

Keičiant 10–100 kiekio tonomis 
lygį didesniu nei 1 000 kiekio to
nomis lygiu 

18 866 EUR 14 150 EUR 10 159 EUR 7 619 EUR 1 451 EUR 1 088 EUR 

Keičiant 100–1 000 kiekio tono
mis lygį didesniu nei 1 000 kie
kio tonomis lygiu 

13 779 EUR 10 334 EUR 7 419 EUR 5 564 EUR 1 060 EUR 795 EUR  

3 lentelė 

Mokesčiai už kitus atnaujinimus 

Atnaujinimo rūšis 

Keičiant registruotojo tapa
tybę, dėl kurios keičiasi juri
dinio asmens statusas 

1 631 EUR 

Atnaujinimo rūšis Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Keičiant paraiškoje nurodytą 
galimybę susipažinti su in
formacija: 

Grynumo laipsnis ir (arba) prie
maišų ar priedų tapatybė 

4 892 EUR 3 669 EUR 

Atitinkamas kiekio tonomis lygis 1 631 EUR 1 223 EUR 

Tyrimų santrauka arba išsami ty
rimų santrauka 

4 892 EUR 3 669 EUR 

Saugos duomenų lape pateikiama 
informacija 

3 261 EUR 2 446 EUR 

Cheminės medžiagos prekinis pa
vadinimas 

1 631 EUR 1 223 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
119 straipsnio 1 dalies a punkte 
nurodytų cheminių medžiagų, ku
rioms netaikomas pereinamasis 
laikotarpis, IUPAC pavadinimas 

1 631 EUR 1 223 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
119 straipsnio 1 dalies a punkte 
nurodytų cheminių medžiagų, 
naudojamų kaip tarpinės chemi
nės medžiagos moksliniams tyri
mams ir plėtrai arba produkto ir 
technologiniams tyrimams bei 
plėtrai, IUPAC pavadinimas 

1 631 EUR 1 223 EUR  

2015 6 5 L 139/5 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



4 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai už kitus atnaujinimus 

Atnaujinimo rūšis Vidutinė įmonė Mažoji įmonė Labai maža įmonė 

Keičiant registruotojo tapatybę, dėl kurios 
keičiasi juridinio asmens statusas 

1 060 EUR 571 EUR 82 EUR 

Atnaujinimo rūšis 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Keičiant pa
raiškoje nuro
dytą galimybę 
susipažinti su 
informacija: 

Grynumo laipsnis ir 
(arba) priemaišų ar priedų 
tapatybė 

3 180 EUR 2 385 EUR 1 712 EUR 1 284 EUR 245 EUR 183 EUR 

Atitinkamas kiekio tono
mis lygis 

1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 EUR 

Tyrimų santrauka arba iš
sami tyrimų santrauka 

3 180 EUR 2 385 EUR 1 712 EUR 1 284 EUR 245 EUR 183 EUR 

Saugos duomenų lape pa
teikiama informacija 

2 120 EUR 1 590 EUR 1 141 EUR 856 EUR 163 EUR 122 EUR 

Cheminės medžiagos pre
kinis pavadinimas 

1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 EUR 

Reglamento (EB) 
Nr. 1907/2006 
119 straipsnio 1 dalies 
a punkte nurodytų chemi
nių medžiagų, kurioms 
netaikomas pereinamasis 
laikotarpis, IUPAC pavadi
nimas 

1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 EUR 

Reglamento (EB) 
Nr. 1907/2006 
119 straipsnio 1 dalies 
a punkte nurodytų chemi
nių medžiagų, naudojamų 
kaip tarpinės cheminės 
medžiagos moksliniams 
tyrimams ir plėtrai arba 
produkto ir technologi
niams tyrimams bei plėt
rai, IUPAC pavadinimas 

1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 EUR  

IV PRIEDAS 

Mokesčiai už prašymus pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 10 straipsnio a punkto xi papunktį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Informacijos vienetas, kuriam prašoma suteikti konfidencialios 
informacijos statusą Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Grynumo laipsnis ir (arba) priemaišų ar priedų tapatybė 4 892 EUR 3 669 EUR 

Atitinkamas kiekio tonomis lygis 1 631 EUR 1 223 EUR 

2015 6 5 L 139/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Informacijos vienetas, kuriam prašoma suteikti konfidencialios 
informacijos statusą Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Tyrimų santrauka arba išsami tyrimų santrauka 4 892 EUR 3 669 EUR 

Saugos duomenų lape pateikiama informacija 3 261 EUR 2 446 EUR 

Cheminės medžiagos prekinis pavadinimas 1 631 EUR 1 223 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 119 straipsnio 1 dalies 
a punkte nurodytų cheminių medžiagų, kurioms netaikomas 
pereinamasis laikotarpis, IUPAC pavadinimas 

1 631 EUR 1 223 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 119 straipsnio 1 dalies 
a punkte nurodytų cheminių medžiagų, naudojamų kaip tarpi
nės cheminės medžiagos moksliniams tyrimams ir plėtrai arba 
produkto ir technologiniams tyrimams bei plėtrai, IUPAC pa
vadinimas 

1 631 EUR 1 223 EUR  

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai 

Informacijos vienetas, kuriam 
prašoma suteikti konfidencialios 

informacijos statusą 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Labai maža 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Grynumo laipsnis ir (arba) prie
maišų ar priedų tapatybė 

3 180 EUR 2 385 EUR 1 712 EUR 1 284 EUR 245 EUR 183 EUR 

Atitinkamas kiekio tonomis lygis 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 EUR 

Tyrimų santrauka arba išsami ty
rimų santrauka 

3 180 EUR 2 385 EUR 1 712 EUR 1 284 EUR 245 EUR 183 EUR 

Saugos duomenų lape pateikiama 
informacija 

2 120 EUR 1 590 EUR 1 141 EUR 856 EUR 163 EUR 122 EUR 

Cheminės medžiagos prekinis pa
vadinimas 

1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
119 straipsnio 1 dalies a punkte 
nurodytų cheminių medžiagų, ku
rioms netaikomas pereinamasis 
laikotarpis, IUPAC pavadinimas 

1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
119 straipsnio 1 dalies a punkte 
nurodytų cheminių medžiagų, 
naudojamų kaip tarpinės chemi
nės medžiagos moksliniams tyri
mams ir plėtrai arba produkto ir 
technologiniams tyrimams bei 
plėtrai, IUPAC pavadinimas 

1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 EUR   

2015 6 5 L 139/7 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



V PRIEDAS 

Mokesčiai už pranešimus apie PTTP pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 9 straipsnį 

1 lentelė 

Mokesčiai už pranešimus apie PTTP 

Standartinis mokestis 544 EUR 

Sumažintas mokestis vidutinėms įmonėms 353 EUR 

Sumažintas mokestis mažosioms įmonėms 190 EUR 

Sumažintas mokestis labai mažoms įmonėms 27 EUR  

2 lentelė 

Mokesčiai už PTTP išimties pratęsimą 

Standartinis mokestis 1 087 EUR 

Sumažintas mokestis vidutinėms įmonėms 707 EUR 

Sumažintas mokestis mažosioms įmonėms 380 EUR 

Sumažintas mokestis labai mažoms įmonėms 54 EUR  

VI PRIEDAS 

Mokesčiai už paraiškas autorizacijai gauti pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 62 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Bazinis mokestis 54 100 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę me
džiagą 

10 820 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 10 820 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas nėra MVĮ: 40 575 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra vidutinė įmonė: 30 431 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 18 259 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra labai maža įmonė: 4 058 EUR  

2015 6 5 L 139/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



2 lentelė 

Sumažinti mokesčiai vidutinėms įmonėms 

Bazinis mokestis 40 575 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę me
džiagą 

8 115 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 8 115 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra vidutinė įmonė: 30 431 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 18 259 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra labai maža įmonė: 4 058 EUR  

3 lentelė 

Sumažinti mokesčiai mažosioms įmonėms 

Bazinis mokestis 24 345 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę me
džiagą 

4 869 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 4 869 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 18 259 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra labai maža įmonė: 4 058 EUR  

4 lentelė 

Sumažinti mokesčiai labai mažoms įmonėms 

Bazinis mokestis 5 410 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę me
džiagą 

1 082 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 1 082 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas: 4 057 EUR  

VII PRIEDAS 

Mokesčiai už autorizacijos peržiūrą pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 61 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Bazinis mokestis 54 100 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 10 820 EUR 

2015 6 5 L 139/9 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę me
džiagą 

10 820 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas nėra MVĮ: 40 575 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra vidutinė įmonė: 30 431 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 18 259 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra labai maža įmonė: 4 058 EUR  

2 lentelė 

Sumažinti mokesčiai vidutinėms įmonėms 

Bazinis mokestis 40 575 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 8 115 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę me
džiagą 

8 115 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra vidutinė įmonė: 30 431 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 18 259 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra labai maža įmonė: 4 058 EUR  

3 lentelė 

Sumažinti mokesčiai mažosioms įmonėms 

Bazinis mokestis 24 345 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 4 869 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę me
džiagą 

4 869 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 18 259 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra labai maža įmonė: 4 058 EUR  

4 lentelė 

Sumažinti mokesčiai labai mažoms įmonėms 

Bazinis mokestis 5 410 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 1 082 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę me
džiagą 

1 082 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra labai maža įmonė: 4 058 EUR   

2015 6 5 L 139/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



VIII PRIEDAS 

Mokesčiai už skundus pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 92 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Skundžiamas sprendimas, priimtas remiantis: Mokestis 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 9 arba 20 straipsniu 2 392 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 27 arba 30 straipsniu 4 783 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 51 straipsniu 7 175 EUR  

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai 

Skundžiamas sprendimas, priimtas remiantis: Mokestis 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 9 arba 20 straipsniu 1 794 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 27 arba 30 straipsniu 3 587 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 51 straipsniu 5 381 EUR“   

2015 6 5 L 139/11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2015/864 2015 m. birželio 4 d. kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 340/2008 dėl Europos cheminių medžiagų agentūrai mokėtinų mokesčių pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH) (Tekstas svarbus EEE) 

